Be Anatomia cerebri.

Panniculus elevatus appetit cerebrum i boce maius i q̄ritatē q̄ laliq
alio alii eiusdē q̄ritatē: q̄ cor h̄ calidiss eisdē idiger pp opatio
ne intellect⁹ plurib⁹ spiritib⁹ alalib⁹: h̄ cerebrū h̄ duas pres. s.
anteriorē & posteriorē: ps posterior est diuisa fm dextrū & sinistrū: h̄ diuisio
est appens manifeste in sba cerebri: et ext̄ pnti v̄triculis ei⁹: sba ei⁹ est sba
medularis frigida & humida diuersa ab aliis medulosis: nō est x̄cta vt cra
neū nutrit: i⁹ poti⁹ craneū nutrit vt p̄tineat cerebrū: et i⁹ iuuamēti est vt
spm vitalē sui 9⁹ ne xp̄pet: vt stat alatis postea yo vade scldēdo lenis p me
diū donec puenias ad v̄triculū anteriorē magnū & an̄g. p fundas v̄lgs ad la
cunā nota v̄triculū ec̄ diuīsū vt dixi i dextrū & sinistrū: p̄ties hinc inde
sunt deſcedētes v̄lgs ad basim & diuidētes dextrū & sinistrū: tūc stat vide
bis aplitudinē vniuersitatis v̄triculoz i anteriori p̄ ei⁹: s. In aglo anteriori
locata est fantasia: q̄ retēta est sp̄ēx a sensib⁹ pticularib⁹ receptaz: sāglo po
steriori est imaginatio: q̄ est app̄hēsua h̄az sp̄ēx i fantasie: eas app̄
hendit apōnēdo & diuidēdo discernēdo h̄ ec̄ h̄ i me⁹ yo huic est sensus cois
q̄ est app̄hēdēs sp̄ēs delaraz a sensib⁹ pticularib⁹ & iō sensitiva terminat ad
illū locū vt riui ad fontē vt videbis: t̄ h̄ oia sunt dcā fm s̄niam h̄ui de v̄tu
rib⁹ alalib⁹. Et i⁹ fm s̄niam h̄a. t̄ Ari. ibi tm̄ sic sensus cōs q̄ diuīsimode
pot̄ dici: i fantasia & imaginatio vt als delaraui. Et ex his p̄n patere iuuā
mēta hui⁹ v̄triculoz iuuamēta sunt vt imaginationi: fantasie: sensui cōs
derati: vt ob⁹ sensitiva sine orgāis sensuū tribuat spm aiale: vt sentiat
& ex his appetit nūmēta q̄ i h̄ v̄triculo & cerebro anteriori p̄tingūt: q̄ i eo
possent oes egritudines fieri solo x̄mitatē mala: pplexiō q̄ si simi pānicu
lo dolorē cāmēt si totū circūdā pāniculū vocat ouī si media p̄ē emigraneā
pot̄ pati egritudine q̄ est apāt si sit i pāniculū calidū vocat syren q̄ si re
quēt p̄tig si sit frigidū vocat litargia: si yo sit i sba cerebri pessimū est et
mortifer: & pot̄ pati egritudinē apōnālē q̄ si est oppilans nō ex rotō: aut est
sba vaporosa & sic est v̄tigo & scotomata aut est bimoralis & sic est stupor: pa
lisīs & binōi: si sit oppilās ex rotō aut oppilat v̄triculos & s̄bam simulaut
v̄triculos tm̄: si v̄triculos & s̄bam sic est apoplexia: si v̄triculos tm̄ sic est
epilepsia: ver est q̄ h̄ oppilatio est oppilās v̄triculos alios: i⁹ nō tm̄ quātū
anteriorē. H̄elta yo est de genere male apōnōs: q̄ aut q̄ pcedas ad v̄tri
culū mediū p̄sidera iter media iter h̄uc & mediū sunt trias: s. anche q̄ s̄t sic
basis h̄mōi anterioris v̄triculi dextrī & sinistrī: sba cerebri ad formā & figu
rā āchaz: & latere vniūlculoz itra v̄triculos iā dictos est sba vna ru: san
guīca acta ad modū v̄mis o blōgi sine subter rāei ligata ligamētis & neru
lis alterutringit: q̄ ad sui elongationē p̄stringit: claudit anchas: & viā sine
traſitū ab anteriori ad mediū & ecōtrat: q̄n h̄o vult cessare a sui cogitatione &
p̄sideratio eleuāt p̄ties & dilatāt achas vt possit sp̄is trāfire ex vno v̄tri
culo ad alios & iō vocat v̄mis n̄f q̄ assimilat v̄mis subterraneo in sba & figa
et i motu āctuo & extēsuo. post h̄ deſcedē iferis paulatē & b̄o tibi occurret
lacuna q̄ est qdā p̄cauitas rotunda & oblonga i cui⁹ medio est foramē tendens